
令和３年７月２６日 

保護者の皆様 

台東区立御徒町台東中学校  

校 長  福 沢 俊 之  

 

台風８号の接近に伴う安全確保について 

 

酷暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃

から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、現在台風８号が本州に接近しており、明日２７日（火）には関東甲信地

方に接近し、上陸するおそれがあるとの予報が出ています。明日の夏期学力アッ

プ教室、三者面談、部活動等の実施について、今後の気象情報より中止とする場

合には、学校ホームページ、御徒町台東中学校メールにてお知らせいたします。 

なお、周辺の状況、交通機関への影響等により登校が難しいと保護者の方が判

断された場合には、学校まで電話連絡をお願いいたします。 

 

 

問合せ先 

台東区立御徒町台東中学校 

副校長  山 川 幸 伸 

電話 ３８３１－３７８７ 


